
Uchwała Nr XXXV/275/2021 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Krobia                     

a Gminą Piaski w sprawie przejęcia przez Gminę Krobia realizacji zadania 

publicznego polegającego na zapewnieniu kształcenia, wychowania, opieki oraz 

organizacji dowozu uczniom zamieszkałym w miejscowości  Rębowo z wyjątkiem 

numerów 23-31 należącej do Gminy Piaski, w Szkole Podstawowej                                   

im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w 

Krobi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Krobia a gminą 

Piaski w sprawie przejęcia przez Gminę Krobia realizacji zadania publicznego 

polegającego na zapewnieniu kształcenia, wychowania, opieki oraz organizacji 

dowozu uczniom, zamieszkałym w miejscowości Rębowo z wyjątkiem numerów 23-

31 należącej do gminy Piaski, w Szkole Podstawowej im. Ziemi Biskupiańskiej                  

w Starej Krobi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Krobia                

a Gminą Piaski w sprawie przejęcia przez Gminę Krobia realizacji zadania 

publicznego polegającego na zapewnieniu kształcenia, wychowania, opieki oraz 

organizacji dowozu uczniom zamieszkałym w miejscowości Rębowo z wyjątkiem 

numerów 23-31 należącej do Gminy Piaski, w Szkole Podstawowej                                  

im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi.  

 

Ustawa o samorządzie gminnym umożliwia zawieranie porozumień 

międzygminnych w sprawach powierzenia jednej z nich określonych zadań 

publicznych. Niniejsza uchwała stanowi akt wyrażenia zgody przez Radę Miejską                    

w Krobi na zawarcie porozumienia z Gminą Piaski w sprawie powierzenia Gminie 

Krobia realizacji zadania publicznego polegającego na zapewnieniu  kształcenia,  

wychowania, opieki oraz organizacji dowozu uczniom zamieszkałym w miejscowości 

Rębowo z wyjątkiem numerów 23-31 należącej do Gminy Piaski, w Szkole 

Podstawowej im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 

Sporządziła : 

Beata Kulczak  


